ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

30 ноября 2020                                         № 144
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 3 «ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11. 2020 г.

                    № 141

с. Богашево

	О переводе нежилого помещения в жилое помещение по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Новостройка 19б/3, пом. 41

В соответствии со статьями 22,23,24 Жилищного кодекса российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ; на основании Акта межведомственной приемочной комиссии от 23.11.2020 № RU 70514301-07/20,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести нежилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Новостройка, 19б/3, пом. 41 кадастровый № 70:14:0306005:1379, принадлежащее Р.Н.Бедаревой  на основании права собственности от 01.06.2017 № 70:14:0306005:1379-70/005/2017-2, в жилое помещение.

2. Управляющему делами в течение трех дней, после принятия решения, опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения, разместить на официальном сайте МО «Богашевское сельское поселение» в сети «Интернет» - www.bogashevo.tomsk.ru
3. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Богашевского сельского поселения

Е.Г. Паньков

/документ подписан/

__________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск М.В.Черткова, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
_1273401223.bin